О внесении изменений в Постановление от 15.09.2022 № 182 «О начале отопительного сезона 2022-2023 г.г. на объектах социального назначения»
[bookmark: _GoBack]

Постановление от 19.09.2022 № 183

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Жемчужненского сельсовета
Ширинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2022  г.                                  п. Жемчужный                                                 № 183

О внесении изменений в Постановление
от 15.09.2022 № 182 «О начале отопительного
сезона 2022-2023 г.г.  на объектах
социального назначения»

       В связи с повышением температуры наружного воздуха
Администрация  Жемчужненского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 15.09.2022 № 182 «О начале отопительного сезона 2022-2023 г.г.  на объектах социального назначения»
1. в пункте 1 слова «с 19.09.2022 года» заменить словами «с 22.09.2022 года».
2. в пункте 2 слова «с 19.09.2022 года» заменить словами «с 22.09.2022 года».
3. Данное постановление  подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Жемчужненского сельсовета.
4.  Контроль по исполнению  данного постановления оставляю за собой.

Глава Жемчужненского сельсовета                                                                 Н.М.Катцын